Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Av. Farquar nº 2562 - Bairro Olaria
CEP 76.801-189 - Porto Velho/RO

site www.al.ro.leg.br

AVISO DE SUSPENSÃO ‘‘sine die’’

Processo Administrativo nº 100.024.00006/2023-58
Pregão Eletrônico nº 009/2024/CPP/ALE /RO - UASG 926919

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão - CPP, nomeada
pelo ATO Nº 2199/2024-SUP-RH/ALE/RO, torna público aos interessados, em especial, as empresas que retiraram o
Edital supracitado que tem por finalidade a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA DE BOMBEIRO CIVIL E TREINAMENTO, a SUSPENSÃO – sine die da sessão de abertura
inicialmente prevista para o dia 06 de dezembro de 2024, prorrogada para 20/12/24, em face de pedido de pedido de
esclarecimento que demanda análise técnica da unidade requisitante. A nova data do certame será divulgada
oportunamente, nos termos do §1º, inciso II, alínea “a”, Art. 55 da Lei Federal 14.133/21.

Porto Velho-RO, 16 de dezembro de 2024.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro CPP/ALE/RO

http://www.ale.ro.gov.br/